
 

Мониторинг и подобрување на капацитетот на институциите во справување со организиран криминал и корупција 
Monitorimi dhe përmirësimi i kapaciteteve të institucioneve në ballafaqim me krimin e organizuar dhe korrupsionin 

Monitoring and improvement of the institutions capacity’s fighting organized crime and corruption 

 

 
This project is funded by 
the European Union    

 







 



ѐ

 







 






